
Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové – příspěvková organizace 

Přihláška k dodávce pitné vody pro veřejnou potřebu a odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu 
str.1-1 

 

Přihláška k dodávce pitné vody pro veřejnou potřebu a odvádění odpadních vod 

kanalizací pro veřejnou potřebu 
 

(Vyplňte prosím požadovanými údaji přístupná pole formuláře. Pokud některé pole nevyplňujete, vepište do něj písmeno x. 

Vyplněnou přihlášku zašlete na e-mail: cov@visnove.cz., přihlášku podepíšete při podpisu smlouvy, která bude nachystána podle 

Vámi uvedených údajů v přihlášce.) 

Dodavatel: 

Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové – příspěvková organizace, Višňové 212, 671 38 Višňové 

IČO: 72024836, DIČ: CZ72024836 

Odběratel: 
(Vlastník připojené stavby nebo pozemku) 

Jméno, příjmení, obchodní firma (název, ulice, č.p.,PSČ, obec): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .  

Dat. narození: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IČO: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Telefon/fax: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . e-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa pro zasílání faktur (je-li odlišná od adresy sídla): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Vyplňte jednu z možností*) 

Přihlašuji se k dodávce pitné vody pro veřejnou spotřebu: ANO  /  NE*): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Přihlašuji se k odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou spotřebu: ANO  /  NE *): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Odběrné místo: 
Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Parcelní číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Profil vodovodní přípojky (např DN32, zjistíte z dokumentace): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Profil kanalizační přípojky (např DN150, zjistíte z dokumentace): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Umístění vodoměru (šachta, sklep, byt, jinde - uveďte):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Účel použití vody (domácnost, jiné – uveďte): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Počet připojených osob: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Bude v odběrném místě využívaná a vypouštěna do kanalizace voda z jiného zdroje (studna)? ANO  /  NE*): . . . . . . . . . . . . . . . . 

Vypouštění dešťové, povrchové vody a podzemní vody ze sklepů a drenáží je zakázáno!! 

Zasílání faktur (poštou, e-mailem - uveďte): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Platba faktur (převodem z účtu, prostřednictvím SIPO - uveďte): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

V případě platby prostřednictvím SIPO uveďte jeho spojovací číslo (při podpisu smlouvy Vám bude předložen k podpisu souhlas 

k inkasu): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Prohlášení odběratele: 
Svým podpisem uděluji souhlas (v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016), 

ke shromažďování a uchovávání osobních údajů v rozsahu nutném pro uzavření smlouvy o dodávce pitné vody a odvádění 

odpadních vod. 

Veškeré údaje, které jsem výše uvedl/uvedla jsou pravdivé, jsem si vědom/vědoma, že pokud tomu tak není, vystavuji se sankcím 

uvedeným v „Podmínkách dodávky pitné vody pro veřejnou potřebu a odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu“, 

které jsou platné v městysi Višňové. 

Ve Višňovém dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jméno, příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Podpis: …………………………………… 

mailto:cov@visnove.cz

